



STIFTAT 1964

**SYDSVENSKA
MEDICINHISTORISKA
SÄLLSKAPET**

GETINGEVÄGEN 2
S-22241 LUND, SWEDEN
TEL. 046/131388

Sydsvenska medicinhistoriska sällskapets
verksamhet under 1977.

En summering av sällskapets aktivitet på olika områden under 1977 blir i hög grad positiv. Publiciteten i massmedia har sålunda varit omfattande. Antalet medlemmar uppgick vid årsskiftet 1977/78 till 425. Under arbetsåret har medlemsökningen uppgått till c:a 10%. Organisationer och enskilda har i allt större utsträckning besökt våra biblioteks- och museisamlingar. Förfrågningar och studiebesök från skolor, föreningar och enskilda har kommit att i allt högre grad engagera den till samlingarna knutna personalen. Liksom under tidigare år har Anders Grönvall fungerat som ansvarig bibliotekarie, medan Bengt Lindahl och Richard Reinisch, biträdda av beredskapsarbetande akademiker, arbetat med mångskiftande uppgifter på framför allt museisidan. Sällskapets omfattande engagemang i extern utställningsverksamhet bör erinras om i detta sammanhang.

Årsboken blev färdig för publicering i december 1977. Upplagan på 2.300 ex. har distribuerats till medlemmarna, till våra nordiska vänner samt till bibliotek och vetenskapliga institutioner i olika världsdelar. Generöst stöd från Statens humanistiska forskningsråd samt från Maggie Stephens stiftelse har möjliggjort utgivningen. Vid vår- och höstmötena har medicindocenten Stig Radner och litteraturhistorikern Carl Fehrman medverkat. Den förre behandlade hjärtats komplicerade arbetssätt med Harvey som utgångspunkt; den senare kåserade om Molières läkarsatirer.

Vid sammanträde den 9 februari 1977 konstituerades styrelsen för Medicinhistoriska museet i Lund, varvid de i stiftelsen företrädde korporationerna, Lunds universitet, Malmöhus läns landsting, Kulturhistoriska föreningen för södra Sverige, Föreningen Södra Sveriges ejuksköterskehem samt Sydsvenska medicinhistoriska sällskapet, utsåg sina representanter. Till ordförande valdes professor Gunnar Lindgren.

Styrelsen för sällskapet har under året utgjöts av Gunnar Lindgren (ordf.), Lennart Ploman (vice ordf.), Anders Grönvall (sekr.), Greta Roslund (kassaförv.), Bengt Ankarloo, Göran Bauer, Bengt Bengtsson, Carl-Herman Hjortsjö, Bengt Lindahl. Suppleanter för dessa har varit Göran Frostell, Tomas Gejrot, Lena Ingemarsson och Gunnar Åberg. Alvar Björverud och Sven Erixon har fungerat som revisorer och Bengt W. Johansson och Ilo Käbin som revisorssuppleanter.

Lund i januari 1978

Anders Grönvall
Sekreterare.